Городская Дума
МО ГП «Город Белоусово»

РЕШЕНИЕ

От 24 июня 2021 г. №25

О присвоении звания «Почетный гражданин города Белоусово»
КОРТУНОВУ АЛЕКСЕЮ КИРИЛЛОВИЧУ (посмертно)

На основании «Положения о звании «Почётный гражданин города Белоусово»,
принятого Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 22 от 13 августа
2010 года, в соответствии с ходатайством администрации МО ГП «Город Белоусово» и с
результатами опроса жителей, учитывая большой вклад в строительстве компрессорной
станции в МО ГП «Город Белоусово»

Городская Дума муниципального образования «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Белоусово» Кортунову Алексею
Кирилловичу (посмертно).

2. Передать дочери его удостоверение «Почётного гражданина города Белоусово» и
медаль к удостоверению «Почётный гражданин города Белоусово».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Григорьева Т.А.